P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  L o r e n a
- ESTADO DE SÃO PAULO - w w «

FIs. N.- 012
LIVRO DE PORTARIAS

== p o r t a r i a  Nfl 1.6̂  ̂==

O Senhor JGSÈ GERALDO aLVES, Prefeito I-imicipal
de Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por /
Lei,

Considerando a doação de uma ambulância Ford PI
A-229? ano 1960, chassis n2 FlOAADSB-11570, à Prefeitura Muni
cipal de Lorena, conforme Decreto de 27 de janeiro de 1972, do
Exmo, Governador do Estado, publicado no Diário Oficial do E s
tado de são Paulo em 28 de janeiro de 1972;

R E S O L V E ;

Desi{::nar os servidores municipais Arthur «Ives/
Rarins e V/ilson Afonso de Souza para receberem, do Centro de /
Saude local, a ambulância mencionada e procederem a uma visto
ria geral sobre seu estado de conservação*

Registre-se e cumpra-se.

der Lorena, ol de fevereiro de 1972

== JOSá GERálDO a l v e s  ==
a=Prefeito Runicipal==

OLGA APARECIDA ARAüVES PEREIRA
ssDiretora de Administração=

'•Ad hoc1'

Registrada no Livro proprio do Setor de Servi
ços Gerais da Diretoria de Administração da Prefeitura liunici
pal e publicada no Paço iiunicipal ao 01 de fevereiro de 1972.

=  jQãO .zjOSGO GOÍjÇALVES =
=Encarregado do Setor de Serviços C-eraiss

"üd hoc*1